

# fifty drogérie

Akcia trvá od 2.5.2024 do 31.5.2024, alebo do vypredania zásob!

## Iba u nás !!!

**Persil Power Caps**  
33ks pracie kapsule  
2 druhy



# 9,90

jedn.cena 0,30€/ks

# drogéria poruke

Adresy predajní nájdete na [www.fifty-drogerie.sk](http://www.fifty-drogerie.sk)



**BIOCÍDNY  
VÝROBOK**

Používajte biocídne výrobky bezpečne! Pred použitím si prečítajte údaje na obale a prípojné informácie o výrobku.

**Palette Intensive Color Creme**  
farba na vlasy  
vybrané druhy



# 2,95

jedn.cena za ks

**STR8**

400ml sprchový gél  
2 druhy



# 1,95

jedn.cena 4,87€/l

**Umy lemon lime**  
500ml na riad



# 1,-

jedn.cena 2,-€/l

**Sanytol**

1l dezinfekcia prádla  
2 druhy



# 5,90

**Colgate**  
75ml zubná pasta  
vybrané druhy



# 1,30

jedn.cena 17,33€/l

**Bupi**

500ml sprchový gél



# 1,20

jedn.cena 2,40€/l

**Tesori d'oriente**  
750ml aviváž  
vybrané druhy



# 3,60

jedn.cena 4,80€/l

**Savo**

60ks dezinfekčné utierky



# 3,60

jedn.cena 0,06€/ks

**Syoss**  
440ml šampón na vlasy  
vybrané druhy



**3,60**

jedn.cena 8,18€/l

**Peo**  
150ml sprej do topánok/nohy  
2 druhy



**3,50**

jedn.cena 23,30€/l

**Adidas Men**  
150ml antiperspirant  
viac druhov



**2,90**

jedn.cena za 19,33€/l

**Pitalon**  
100ml voda po holení



**2,90**

jedn.cena 29,-€/l

**Gillette**  
200ml pena na holenie  
2 druhy



**2,40**

jedn.cena 12,-€/l

**Durex**  
3ks pánska ochrana  
vybrané druhy



**1,60**

jedn.cena za 0,53€/ks

**Laser**  
10ks jednorázový holiaci strojček  
2 druhy



**1,20**

jedn.cena 0,12€/ks

**Bros repelent**  
90ml proti komárom a kliešťom



**3,90**

jedn.cena 43,33€/l

**Fixinela Perfekt**  
500ml na kuchyňu/kúpeľňu  
2 druhy



**3,70**

jedn.cena 7,40€/l

**Lanza**  
250ml čistič práčky  
2 druhy



**3,50**

jedn.cena 14,-€/l

**Cobra Insecticide**  
400ml sprej proty hmyzu  
4 druhy



**2,50**

jedn.cena 6,25€/l

**Bref Power Aktiv**  
50g wc blok  
vybrané druhy



**1,50**

jedn.cena 30,-€/kg

**Bella No1**  
60ks vlhčený toaletný papier



**1,80**

jedn.cena 0,03€/ks

**Linteo Soft**  
120+20ks odličovacie tampóny



**1,40**

jedn.cena 0,01€/ks

**Velvet Classic**  
100ks 2.vrst. kozmetické utierky



**1,-**

jedn.cena 0,01€/ks

**Bella Panty Soft**  
20ks slipové vložky



**1,-**

jedn.cena 0,05€/ks